

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Plantagevej 20 Øster Højst, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 32304133

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2017



Claus Holt
Dirigent

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS Plantagevej 20 Øster Højst 6240 Løgumkloster
Telefon	74 77 52 11
Telefax	74 77 51 11
CVR-nr.	32304133
Stiftelsesdato	2. august 2011
Hjemsted	Løgumkloster
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Carsten Ingwer Holt, Direktør Claus Holt, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.551, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.197.393 og en egenkapital på kr. 26.455.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og fortsat drift er under forudsætning af, at der stilles selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at dette kan fortsætte driften.

Selskabets anpartshavere har i regnskabsåret 2016 stillet den nødvendige egenkapital til rådighed og vil også gøre det i regnskabsåret 2017 hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets langsigtede overlevelse er under forudsætning af, at der skabes en rentabel drift. Det er ledelsens forventning at driften i 2017 vil være overskudsgivende og at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening. Der er efter statusdagen foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets omkostninger og yderligere besparelse er ikke mulig.

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.183.246	1.818.035
Personaleomkostninger	2	-2.073.240	-2.339.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.140	-131.720
Driftsresultat		24.866	-653.242
Finansielle indtægter		67.223	37.295
Finansielle omkostninger		-18.738	-3.190
Resultat før skat		73.351	-619.137
Skat af årets resultat		-18.800	135.306
Årets resultat		54.551	-483.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.551	-483.831
Resultatdisponering		54.551	-483.831

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.134	242.203
Indretning af lejede lokaler		14.049	21.073
Materielle anlægsaktiver		380.183	263.276
Anlægsaktiver		380.183	263.276
Råvarer og hjælpematerialer		181.131	181.131
Varebeholdninger		181.131	181.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.457.206	2.429.344
Andre tilgodehavender		167.000	249.800
Periodeafgrænsningsposter		6.397	101.830
Tilgodehavender		1.630.603	2.780.974
Likvide beholdninger		5.476	225.029
Omsætningsaktiver		1.817.210	3.187.134
Aktiver		2.197.393	3.450.410

Holts Tømrer og Snedkerforretning ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-53.545	-108.096
Egenkapital		26.455	-28.096
Gæld til kreditinstitutter		84.508	186.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.207.034	1.889.527
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.291.542	2.075.551
Gæld til kreditinstitutter		12.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.400	290.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.101	1.112.728
Kortfristede gældsforpligtelser		879.396	1.402.955
Gældsforpligtelser		2.170.938	3.478.506
Passiver		2.197.393	3.450.410
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om fortsat drift

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og fortsat drift er under forudsætning af, at der stilles selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at dette kan fortsætte driften.

Selskabets anpartshavere har i regnskabsåret 2016 stillet den nødvendige egenkapital til rådighed og vil også gøre det i regnskabsåret 2017 hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets langsigtede overlevelse er under forudsætning af, at der skabes en rentabel drift. Det er ledelsens forventning at driften i 2017 vil være overskudsgivende og at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening. Der er efter statusdagen foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets omkostninger og yderligere besparelse er ikke mulig.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.982.137	2.207.942
Pensioner	54.007	66.905
Andre omkostninger til social sikring	67.803	51.102
Andre personaleomkostninger	-30.707	13.608
	2.073.240	2.339.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.291.542	0	1.500.000
Gæld til kreditinstitutter	84.508	40.000	0
	1.376.050	40.000	1.500.000

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.